
令和 ７年９月 吉 日 

 

 

事 業 主 殿  

 

沖縄県立那覇工業高等学校   

校 ⾧  宮 里 真 二 
( 公 印 省 略 ） 

 

 

生徒の行事参加について（ご協力願い） 

 

 

 時下、貴殿にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育に

ご理解とご支援を賜り衷心より感謝申し上げます。 

 さて、本校では学校行事の一環として下記のとおり第６７回沖縄県高等学校定時制通信

制生徒生活体験発表大会への参加を計画しております。 

 つきましては、時節柄ご多忙のこととは存じますが、本校生徒の行事参加についてご配

慮いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．行事名  第６７回沖縄県高等学校定時制通信制生徒生活体験発表大会 

 

２．日 時  令和７年１０月１６日（木） ９時００分～１６時００分 

※予備日 １０月２３日（木） ９時００分～１６時００分 

 

  ３．場 所  宜野湾市民会館（大ホール）      

 

 

 

問い合わせ先              

  沖縄県立那覇工業高等学校（定時制課程） 

担 当  國 吉 宙 紀        

電 話 （０９８）８７７－６１４４ 

F A X （０９８）８７５－４８８３ 


